_RECURSOS HUMANOS

ENTIDAD: Municipalidad de Santa Maria de Jesus, departamento de Sacatepéquez
DIRECCION: 2da. Avenida uno guion cincuenta y nueve (1-59) Zona uno (1)
HORARIO DE ATENCION: 8:00 A 17:00 horas
TELEFONO: 7874-4727
ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Mynor Leonel Vicente Rodriguez
FECHA DE ACTUALIZACION: 31/12/2023
CORRESPONDIENTE AL MES DE: DICIEMBRE

T Municipabidad de Santa Maie de Jesis Departamente de Sacatepéquez

NUMERAL 4- REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

cunpumento | monricacion | oo | somricacion | oastospe | eastos | amstos TOTAL HORTO DE
L [ e HOMREE S AREIIDCE andD DREENOERCIS oETAs | SALAROBASE | HONORARIOS |.onusnianrono] roresional | EseeciFico | anaoet | RepresenTAcion | Fusrarios | FungRarios |TOTALDEVENGADOL pegupyro | HAUIRO VIATICO
1 ot ?StEST'NA TEPAZACALONDE [y o ne puNiGiPAL  |ALGALDIA MUNICIPAL |osaa00 | @17.00000 [a.00.00 0.00.00 ©.00.00 Q0000 026000 |Q3,000.00 Qoo [Qo00o Q705000 | Qatesie | Q2488382 |Q.00.00
2 OLIVER RENE VASQUEZ MIXTUN [SINDICOPRIMERO  [concEdloMUNIiPAL [asecoco | @ooco  aooco Q.0000 Q0000 Q0000 Q0000  [Q0000 Q0000 [0000 06,8000 Q56000 | 0525600 |0.00.00
3 JUAN OSOY PICHE SINDICOSEGUNDG  |coNcEJoMUNCIPAL [osemooo | aoooo  [aoooo Q.0000 Q0000 Q0000 Qoo [aoooo Qoo  |a0000 05,800.00 Q56000 | 626600 |Q.00.00
o e ﬁiiﬁir’?ﬁéﬁm MIXILN CONGEJALFRIMERO  |concEiomunicipaL [assoce | aoooo  [acooo Q.0000 Q.0000 Q0000 Qo000 oo Qoo |ao0oo 06,800.00 Q56000 | 625600 [Q00.00
N MIGUEL ANGEL MIXTUN CUMA  [CONCEUAL SEGUNDG  |cONCEIOMUNIGIPAL |asg0000 | o000 aooco 0.0000 Q.0000 Q0000 Qo000 Jaoooo Qoo0o  [Q0000 06,800.00 Q56000 | 626600 |@00.00
6 JUAN PIO PICHE CONGEJAL TERGERO  |concElomMuNIPAL [cssmoso | @ooo0  [aoooo Q.0000 Q0000 Q0000 Q0000  [Q0000 Qo |a000o 06,800.00 Q56000 | 625600 |Q0000
7 ABRAHAMSUNUNACALON  |CONGEJALGUARTO  [concEJomuNIGIPAL [assmo0 | aoooe  |asoco 0.0000 Q0000 Q0000 a0  |aooo Qoo |aoo0n Q680000 | @S6000 | 625600 |@.0000
GLADY RAGUEL GHAGON SECRETARIA SECRETARIA
8 o o o e ceso000 | 0800000 [a0000 0.0000 Q0000 Q0000 Q25000 |a.0000 Qoo |noooo Q1505000 | aiessse | Q1339642 |acoo
OFICIAL | DE SECRETARIA
9 Ot [ULIAN YOUANA PETET SALOME | - o e Q0000 350000 |Q.0000 0.0000 Q0000 Q0000 Q25000 |aoaco nooo  |ao0oo 0375000 Q405 | 333595 [a0000
ROV DEL_[/UZGADODE
w| on [VESICAJUDITHOASTELLANGS | eung pe asuTos [ASUNTOS Q0000 as.45924  |Q.00.00 0.0000 Q0000 00000 Q2000 |aoooo Q0000 |a0000 as70024 | osso00 | as01024 [0
MIXTUN MUNICIPALES Y DE
MUNCIPALES YDE |
TRANSITO
DIRECTOR DE LA
1 off  |MARCOSANTONIOXICON DIRECCION MUnicipAL [PIRECCION MUNICIPALL o0 o) Q11,0000 (0000 0.00.00 000,00 Q00,00 Q2000 Qo000 Q0000|0000 Q1125000 | aise87a | coss12s [Q0000
QUEXEL DE PLANIFICACION
DE PLANIFICACION
DIRECTOR DE LA
12| on |MYNORLEONELVICENTE DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS [Q0000 Q425000 [Q.0000 00000 0.0000 Q0000 azs000 |00 Qoooo  |aco0o oas0000 | asozze | assorzs Jacoco
RODRGHEZ RECURSOS HUMANOS




RECURSOS HUMANOS

Municipalidad de Santa Maria de Jesids Departamenta de Sacatepéquer

13| of  |BLANGA AZUGENA XAR SACHE fo:fn"g's 2l ALCALDIA MUNICIPAL |Q.00.00 0375000 |2.00.00 Q0000 Q0000 0.0000 Q25000 {00000 00000 [Q0000 Q4,000 00 oiaes | oassess Jaoooo
ENCARGADA DE LA
ADRIANA ESTEFANIA MORALES  |OFICINA MUNICIPAL DE |SECRETARIA
| ooon RN e 1 e g el Q.0000 caor7ss  |asooo 0.0000 Q.0000 Q0000 Q26000 |Q.00.00 Qo000 |aoooo 03,327 56 w6408 | Q296346 Q0000
INFORMACION PUBLICA
DIRECTOR DE LA DIRECCION DE
DIRECCION OF ADMINISTRACION
15 o OSCAR XULU XULU ADMINISTRACION FINANCIERA ©.00.00 Q13,700.00 |Q.00.00 Q.00.00 Q.0000 Q.00.00 025000 ]Q.00.00 0,0000 0.00,00 Q13,950 00 Q1,997 56 Q11,952.00 |Q.00.00
FINANGIERA INTEGRADA
R
DIREGCION DE
ENCARGADO DE ADMINISTRACION
16 Of1 MIGUEL ANGEL TEPAZ MIXTUN  JPRESUPUESTO £ FINANGIERA Q.00.00 Q500000 [Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q250.00 Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q5,250.00 Q621,07 Q462893 [Q.0000
INVENTARIO INTEGRADA
MUNICIPAL
DIRECCION OE
: ENCARGADODELA  |ADMINISTRACION
| o ggg:lﬂ HUMBERTO SUNUN. e cpToRiA FINANGIERA 20000 Q345332 |@.0000 Q.00.00 Qoo |aceeo a25000  [@0000 aoooo  facoco 0870332 aMss3 | 032679 Qo000
MUNICIPAL INTEGRADA
MUNICIPAL
DIRECCION DE
ADMINISTRACION
| op |FOWNFRANGISCOGARGIA . |ENCARGADODE FINANGIERA 0.0000 577556 |Q.00.00 20000 cooe  |aooc Q25000 [Q.00.00 o000 |aoooo Q602556 | Q087 | 526469 Qo0
MIXTUN COMPRAS
INTEGRADA
MUNICIPAL
DIRECCION O
‘ cUtDALGCEN  |ADMINISTRACION
19| ot |eownceovanysuNoNoRTiz [ CLE FINANCIERA 0.00.00 0323500 |Q0000 Q00,00 Q0000 Q.0000 azs000  acooo 00000 |Q0000 348500 | od070 | 0308430 [aoooo
INTEGRADA
MUNICIPAL
DIRECCION DE
T— ADMINISTRAGION
2|  on  |iuANPETET cASTELLANDS FINANGIERA 0.0000 Qi00000  |aoos Q0000 Q0000 00000 Q25000 [0.00.00 Qooo0  Jaooco Q4,250.00 1120 | aaraseo [aooce
CONTABILIDAD
INTEGRADA
MUNIGIPAL
wsone  fowneraon
o | om |EYLEMRCGALVINACHUNCY  JORIGINA FINANGIERA Q0000 a3.16166 Q0000 Q0000 Qoo®  |ao0c Q2000 [Q00.00 Qoo |aoooo Qadois6 | asste | 0208637 [@o0oo
CHOCON UNICO SOBRE
INMUEBLE -1USH- INTERALA
MUNICIPAL -DAFIN:
e oo
22| on  |kesvEDuARDO GARCIA ELIAS GESTION AMBIENTAL |0.0000 0495924 |aoooo Q0000 2.0000 Q0000 28000 Q0000 Q0000 |Qo000 05,2094 seses | Qe67256 (0000
GESTION AMBIENTAL
MUNCIPALDIGAM | MUNICIPAL DIGAM




~RECURSOS HUMANOS

* Municipalidad de Santa Maria de Jesis Departamenta de Sacatepéques

23

ot

CARLOS ENRIQUE GARCIA

ADMINISTRADOR DE
MERCADO MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS

Q.00.00

Q4,000.00

Q.00.00

2.00.00

Q00.00

Q.00.00

Q25000

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

04,25000

Q473.20

Q3,776.80

Q.00.00

24

o

JUAN PABLO PEREZ ORON

PROMOTOR DE
TURISMO Y
COORDINADOR DE
GUARDABOSQUES

DIGAM

Q.0000

Q3,653 32

Q.00.00

Q.00.00

Q.0000

0.0000

Q260.00

Q0000

Q.0000

Q.0000

€3,.90332

Q48129

Q3,42203

Q.00.00

25

o1

LECPOLDO CHAVEZ VALLE

COBRADOR DE
SERVICOS SANITARIOS

SERVICIOS PUBLICOS

Q0000

Q3156332

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q3,40332

Q411.04

Q299228

Q.00.00

2

o1

NICOLAS ORTIZ PIO

COBRADOR
AMBULANTE MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS

Q.00.00

Q3,153.32

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250 00

Q.00.00

Q00.00

Q.00.00

Q3,402.32

Q411.04

02,992.28

Q.00.00

27

o1

MIRNA VIOLETA MACHAN
MCRALES

DIRECTORA DE LA
DIRECCION MUNICIPAL
DE LA MUJER

Q.0000

Q.00.00

0.00.00

Q.00.00

Q.0000

Q250.00

Q.0000

Q.00.00

Q.00 00

Q5,250.00

Q624.43

Q462557

.00.00

28

o1

DOMINGO PEREZ PICHE

COBRADOR
AMBULANTE DE
[MERCADO

SERVICIOS PUBLICOS

Q.00.00

Q3,153.22

0.00.00

2.00.00

Q.00.60

Q.00.00

02560.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q3,403.32

Q415.42

Q2,987.90

Q.00.00

28

011

CUMA

JUAN CARLOS ULMIL AJTUN

ASISTENTE DE LA
DIREGCION DE
RECURSOS HUMANOS

DIRECCION DE
RECURS0S HUMANOS

Q.00.00

Q3,777.66

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250.00

Q.00.00

(.00.00

Q.00.00

Q4,027 56

Q446 89

Q3,680.67

Q.00.00

30

o

RANCHO

LUIS ALFREDO MARROQUIN

COBRADOR DE
SERVICOS SANITARIOS

DAFIM

Q.00.00

Q3,153.32

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250.00

Q.00.00

Q.00,00

Q.00.00

Q3,403.32

Q415.42

Q2,987.90

Q.00.00

31

o1

SILVIA YUMAN XAR

OFICIAL | DE LA DAFIM
Y ENCARGADA DE
FONDO ROTATIVO

DAFIM

Q.00.00

Q3,1563.32

Q.00.00

Q.0000

Q.00.00

Q.00.00

026000

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q3,403 32

Q415.42

Q2,987 90

Q.00.00

32

022

ESVIN ROLANDO PETET PETET

COCRDINADOR DE LA
OFICINA MUNICIPAL DE
AGUA'Y SANEAMIENTO
-OMAS-

SERVICIOS PUBLICOS

Q00,00

Q3,077.66

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250,00

Q.00.00

Q.00.00

0.00.00

Q3,327 56

Q2,963 .46

Q.00.00

33

PEDRO CHAVEZ VASQUEZ

PROMOTOR DEAGUAY
COORDINADOR DE
FONTANEROS;
GUARDIANES DE
TANQUES Y POZOS DE
AGUA

SERVICIOS PUBLICOS

Q.00.00

Q3577 60

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250.00

©.00.00

Q00.00

Q.00.00

Q3,827.60

Q42323

Q3,404.37

Q.00.00

34

022

DOMINGC SUNUN ACALON

FONTANERO
MUNICIPAL

ESEchlos PUBLICOS

Q.00.00

Q317760

Q.00 00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250.00

Q.00.00

Q.00.00

0.00.00

Q3,427.60

Q376.91

Q3,051.69

(1.00.00

35

022

JESUS PIO HERNANDEZ

FONTANERO
MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS

Q.00.00

Q332760

Q.00 00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

0250.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q3,677.60

Q39366

(3,183.94

Q0000

3B

022

NORBERTC BOCO COLIN

FONTANERO

SERVICIOS PUBLICOS

MUNICIPAL

Q.00.00

Q3,177.60

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q.00.00

Q250.00

Q.00.00

Q00.00

Q.00.00

Q3,427 60

Q3591

03,051.69

Q.00.00




RECURSOS HUMANOS

" Manieipatidad de Santa Haria de Jesiis Departaments de Sacateplquez

a7 022 |BIBIANO ANTUN VASQUEZ ;‘L’mé;i':o SERVICIOS PUBLICOS [Q00.00 Q317760 jaoooo 00000 00000 Q.0000 02000 |Qo0.00 aom  |aooo 03,427 60 o591 | qaosiee [acooo
8| o2 [toRBIOPIDAGALON m@.ﬁ?ﬁo SERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 Q317760 Q0000 Q0000 Q0060 Q0000 0200|0000 Qoo |acom Q3,427 60 carset | qagostee |00
39 022 |BUENAVENTURA LIMON MIXTON ;%:TCA::F:O SERVICIOS PUBLICOS |a.00.00 Q317760 |aoooo Q0000 Q00,00 Q.0000 026000 |Q0000 0000  |acooo Q342760 Qs | asgsies [ao000
o o2 [MARIOSUNONICAS ;ﬁﬂéﬁiﬁi‘o SERVICIOS PUBLICOS [0.0000 Q37760 Qo000 00000 Q0000 Q0000 25000 |00 Qoo |acooo 03,427.60 oset | aaostes |a.0000
4 02 |Joaquin orONSICA iﬁm;i’:o SERVICIOS PUBLICOS |a.00.00 Qa2r760  [Qo000 Q0000 Q0000 Q.00.00 Q5000 |aoooo o000 |ooooo 03,527.60 qsrra | asta0es [acoco
FONTANERO .
2| o2 |wanconconcvez o SERVIGIOS PUBLICOS |0.00.00 Q317760 |@0000 00000 Q0000 0.00.00 Q25000 Q0600 oo [aceco 0342760 as9r | aaostes [aooco
. GUARDIAN DEL POZ0 .
o oz [LEONEL ANTON LIMON 0 b06 st |SERVICIOS PUBLICOS (20000 Q307756 |@.0000 00000 0.00.00 Q0000 025000 [0.0000 Qo000 |acooo Q332756 a6tos | azeeads |ooooo
GUARDIAN DEL POZO
a 022 |ERICK OTONIEL LIMON GANCIS [NUMERO TRES Y SERVICIOS PUBLICOS [0.00.00 oa077s6 |acooo Q0000 Q0000 0.00.00 Q25000 [@0000 Qo000 a0 03,327 66 03408 | Q296345 [Q00.00
GCUATRO
GUARDIAN DEL POZO
| o2 |PAULNOSIANGARCIA NUMERO TRES Y SERVICIOS PUBLICOS |0.00.00 Q307756 Q0000 Q0000 0.0000 Qoc00 Q25000 |Q.0000 Qo000 |aoooo 3,327 56 os6408 | qzos3ss |0co0o
CUATRO
% 022 |PEDROVICENTE SICA ﬁggg%gomz TANQUE {oravicios PUBLICOS |0.00.00 Q3077.56  [Q0000 Q0000 00000 Q0000 Q25000 Q0000 00000 |Qoo00 03,3256 036408 | 0296346 [Q.0000
GUARDARECURSOS
a7 0z Sfff:'”c ARMANDO CHAVEZ e, '\ maenTo SERVICIOS PUBLICOS |0.0000 Q307766 [Q.00.00 Q.0000 Q0000 Q0000 025000 |Q.00.00 00000 |Q0000 03327 55 o408 | Q296345 00000
CHUYA
GUARDARECURSCS
48 022 |JuanoroncrAvEZ DELNACIMIENTO  |SERVICIOS PUBLICOS {00000 0307758 |@0000 2.00.00 0.0000 0.0000 Q5000 [Q0000 Q0000 |aoooo 3,327 56 036408 | Q296348 |Q.00.00
. CHUYA
GUARDIAN DE TANGUE .
a0 | 02 |FRANCISCOVICENTE SICA SERVICIOS PUBLICOS |0.00.00 Q307756 |Q.0000 0.00.00 00000 00000 25000 |0 Qo000 |aoooo 03,3275 owtos | o2s634s |ocooo
JAPONES CEMENTERIO
; GUARDIAN DE TANGUE ;
50 022 |TRANQUILINO SUNUN ACALON SERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 0307756 |0.00.00 Q0000 Q0000 Q0000 025000 |Q.0000 aoooo  [aoooo 03,327 56 w6408 | 0298346 [0.0000
JAPONES CEMENTERIO
51 022 |AGUSTIN SUNONANTON PEONMUNICIPAL  |SERVICIOS PUBLICOS |a.0000 Q307756 |000.00 Q0000 00000 0.00.00 025000 Q0000 aoooo  |acom 0332756 0408 | 296348 |Q.0000
COORDINADOR DEL .
5 022 |MIGUEL ANGEL CHAVEZ ORON SERVICIOS PUBLICOS |0.0000 Qarire0 |acooo 00000 00000 0.0000 Q25000 [€.0000 oooo oo Q4.02760 oMess | asse07t |aoooo
PERSONAL OPERATIVO
5 02 |JosERosALIo ACALON aMENEZ |aLeaRIL MUNGIPAL  [sERvicios PUBLICOS [a00.00 32127 |20000 Q0000 0.0000 0.00.00 Q25000 [.0000 aoooo o000 Q350127 cas163 | Qa664 |aooco
54 022 |ANORES Pl CHAVEZ ALGARIL MUNIGIPAL  |SERVICIOS PUBLICOS [q00.00 2127 |aoooo Q0000 0.0000 Q.00.00 Q000|000 Qopo0  |a00.00 Q350127 Qasass | a3i16sd |000.00
55 02 |polonocHAVEZGARCIA  |ALBARILMUMICIPAL  JSERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 2127 |aoooo Q0000 Q0000 Q0000 Q2000|0000 Qo000 Jaoooo Q350127 Qae63 | 0311664 |000.00




_RECURSOS HUMANOS _

Munteipabidad de Santa Mara de Jesids Departaments de Sacatepéquer

ss| o gﬁﬂg; ARGEMO GHAYER :m?é”,”;f ABARIL Lo evicios PUBLICOS |2.0000 aao77ss Q0000 0.0000 0.0000 0.0000 azoo0  |aoooo Qoooo  |aoooo caawss | asseos | quesaas |aooco
] AYUDANTE ALBARIL ;
7| oz |wiseeupesunonvasauez [IVREEE SERVICIOS PUBLICOS [0.00.00 aorss |aooco  |aooco oo |acoco o000 |acoo Qooco  |aooo qaass | ameos | aossds |acoco
ss| o2 |vemceoesxarvisauez  [PEonmumcieaL  [servicios puBLIcos [ao000 aaorzss |aonoo  faoooo oo aoeoo 5000 |aooco Qoo |00000 caames | aostos | c2oesas |aooco
ss| o |sostormizvicenTe PEONMUNIGIPAL  |sERVIGIOS PUBLICOS |0.0000 Qo778 |aooco  facoce aoooo  |acoco aesoo0 |aooco Qooco  |0.0000 caamse | amtos | czessas |acooo
e | o2 |iostTerAzvYUNAN PEONMUNICIPAL  |sERVIcIos PUBLICOS |a.0000 aao77se |aoooo  faoooe Qoo |acooo a0 |acooo Qoo |o000o caarss | amios | o2oeass Jaoooo
61 02 |PEORO ORON PEREZ JARDINERO MUNICIPAL [SERVICIOS PUBLICOS |0.0000 aor7ss |aoooo  faoooo Qooce  |aoooo o000 |00000 Qo000 |o0000 Qa7ss | asacs | 0296346 [Q00.00
62| o2 |peoRoCHAVEZGUGA ggaggm% SERVIGIOS PUBLICOS Q0000 Q307756 |20000 Q0000 Q0000 20000 Q25000 |Q.0000 Q0000 |@0000 Q3,327 56 Q6108 | 0296345 |0.00.00
GUARDIAN OF
| o2 f;“rﬁg"w”ﬂm LIMON. | CEMENTERIO SERVICIOS PUBLICOS [Q0.00 Q307786 |0 20.00 2000 c0.00 QX833 [0000 000 000 Q332756 asstos | azssass |ooco
[municipAL
GUARDIAN DE
64| om  |wuaneownpicHESUNUN  |CEMENTERIO SERVICIOS PUBLICOS [@:00.00 Q30776 |aonoo  [o000 Qooe 00000 o283 |oooco Qooso o000 @ares | ossos | opgesss |ooooo
MONICIPAL
GUARDIAN DE
65| o022 [ANASTACIOORON CRTIZ CEMENTERID lservicios puBLicos |00 Qaor7ss |aoooe  [2o00 000 |ao000 azs000 00000 oo [acoc aaass | oosaos | onseass eoooo
{MUNICIPAL
. |ouarDian OE PLANTA
6| o2 [HeouToumon sanTos DETRATAMENTO  |SERVICIOS PUBLICOS [a.00.00 asor7ss |aoooo  |aoooo oo [acooo 025000 |0.0000 oo |asomo asaerss | oseios | aagesds [aoooo
SABANA GRANDE
(GUARDIAN DE PLANTA
6| o2 |msoniconarooriocarcla |oETRATAMENTO  [sERvicios pUBLICOS |ao00o @mo7ss |acooo  |aooo Qoo |eo0oo Q5000 00000 Qo000 |acooo warss | omes | aeessss [acomo
SABANA GRANDE
GUARDIAN DE PLANTA
6| o2  [maRioMXTON COROY DETRATAMIENTO  |sERvicios puBLicos 0000 a8 |aooco  [aooco Qoo®  |ao000 Qz5000 20000 Qoo [acoco w0 | cwser | aaostes |aonoo
PAKATOJ
AUXILIAR DE
| 02 |wracrsTnacaroaTy  |wantENMENTO  [servicios pUBLICOS [@o0co worss |acooe  |acooo Qo000 |a0000 Q000 |aco00 Qo0 [acooo warss | owmics | azessas |acooe
[MunicieL
70| oz |sosutcHAVEZ ORON GUARDABOSQUES  |sERVICIOs PUBLICOS [.00.00 mo7ss |acooe  Jacooo e 2000 |acoao Qoo  |acoco wrss | awmios | ceossds [aooco
7 02 mr:ggﬁ%cwwez GUARDABOSQUES  |sERvicios pUBLICOS 000 aso7ss Jaooco  |aooo 00000 Q0000 Q2000 00000 Q0000 [Qo000 ua7ss | amios | 0296345 [ooooo
2| oz |oscAreATANVASQUEZ GUARDABOSQUES  |sERvIcIOs PUBLICOS [@00.00 asor7ss Jaooon  |aoooo oo aoooo az000  |a0000 a0  |acoco cazrss | ameos | 0206348 [0.0000
| o2 |Lorenzocuca smon GUARDABOSQUES  |SERvicios puBLICOS [a.00.00 wores |ocoso  |aoooo oot Jaoooo Q2000|0000 awow  |acoco caass | omios | ozossss |acoco
wl| o2 |PasLocucasmon CONBERJE Dzl SERVICIOS PUBLICOS |0.0000 aorrss |acoso  Jacooo Qooon  aoooo o000 00000 oo |aooo caass | omiee | casesds [aoo0
MERCADO MUNICIPAL ' : 00, - ! : 001 ‘ ; . 96345 |0.00,




_RECURSOS HUMANOS

 Muniipalidad de Santa Maria de Jesils Departamenta de Sacatepéquer

w| o2 |NorezrTosmoNcuc PILOTOMUNCIPAL  |SERVICIOS PUBLICOS [.00.00 asorss  [acoco Q0000 Qoo aoooo azs000  |a.cooo aoooo  |aooco ceawes | cssos | aossas |acoo
HECTOR ORLANDO LIVAR GUARDIAN GE PLANTA .
0 IR it LA paATou| SERVICIOS PUBLICOS. [20000 Q307758 |0 Q0000 Qoo Jaoooo azo00 |aoo oo |aooco a6 | coeaos | azessss |aooo
PROMOTOR DE DIRECCION DE
| o2 |eeRmaN HERNANDEZ ORON GESTION AMBIENTAL [0.00.00 47756 Q000 Q0000 Qoo aoooo azs000 |a.co0o Qoooo  |aooco 775 | ama | assess Jaoooo
SANEAMIENTO
MUNICIPAL -DIGAM-
PROMOTORA DE LA
sl o |wneowvicescanciscoun  Joireccion MunicipaL [PIRECCION MUNICIPALL, 45 o Qo786 |ao Q0000 Q000 |oooo azs000  |a.00.00 a0 |ococo Q3756 | osssos | quesads |aoomo
DE LA MUJER -DMM-
DE LA MUJER
PROMOTORADELA  |py e o5 MUNIGIPAL
7| o2 |wenoieactacorovanTON  |DIREGCION MUNICIPAL 0.0000 0758 [0 Q.00.00 Qoo aoooo azso00 |aoo0o Qooco |00 awss | asstos | czessas |acoco
DE LA MUJER
DE LA MUJER
PROMOTORADELA |
g | oz [EVELYNVANNESABOCEL NIREZ JUVENTUDY  |PIRECCION MUNIGIPAL, 04 60 aa0rTss [aooo Q.00.00 Q0000|0000 azs000  |aooo aoooo  |aceoo 0332756 | amios | o345 |aoomo
CULAJAY DE LA MUJER
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_RECURSOS HUMANOS

 Municipalidad de Santa Maria de Jesids Departaments de Sacatepéques

OFICINA MUNICIPAL
89 022 BENJAMIN VALLE YUMAN PEON MUNICIPAL DEAGUAY Q.00.00 Q3077566 |Q.00.00 10000 Q.00.00 Q.00 00 025000 [Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 03,327 56 Q364.08 Q2963.46 [Q.00.00
SANEAMIENTO -OMAS-
GUARDABOSQUES ;
4] 022 WIDMAN ESTUARDO XAR PETET UNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS [Q.00.00 Q307756 |Q.0000 Q.00.00 0,00.00 00000 Q25000 [Q.00.00 (0.00.00 Q.00.00 Q3,327 56 0364.08 Q296346 [Q.00.00
] 022 ALFREDO ANTUN VASQUEZ PILOTO MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS |Q.0000 Q307756 |Q.0000 Q.00.00 0,00.00 Q.00.00 Q25000 [Q.00.00 1,00.00 0.00.00 Q3,327 66 Q36408 Q296346 [Q.00.00
CONSERJE DEL ;
92 022 MACARIC ORON COROY MERGAD MONEERL SERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 Q307756  |Q.00.00 2.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q25000 |Q.0000 0.00.00 0.00.00 Q3,327 56 Q364.08 Q2,963.48 |Q.00,00
GUARDIAN BEL P20 OFICINA MUNICIPAL
93 022 ROBERTO CARLOS PEREZ VALLE DEAGUAY Q.00.00 Q307766  |Q.00.00 Q.00.00 0.00.00 Q.00.00 Q25000 |Q00.00 Q.00.00 Q0000 Q3,327 56 Q364,08 Q2,963.48 |Q.00.00
DOS JAPONES
SANEAMIENTO -OMAS-
OFICINA MUNICIPAL
94 022 MARGELINO ORON CUC PEON MUNICIPAL DEAGUAY 0.00.00 Q307756 |Q.00.00 0.00.00 0.00.00 Q.00.00 Q26000 |Q00.00 Q.00.00 Q.00.00 03,327.56 Q364.08 Q2,963.48 |Q.00.00
SANEAMIENTO -OMAS-
DIRECCION DE
95 022 LUIS ALFREDO RUIZ SIMON PEGN MUNICIPAL GESTION AMBIENTAL  [©.00.00 Q307766  |Q.0000 2.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q25000 |Q.00.00 0.00.00 .0000 03,327.56 Q364.08 0296348 [Q.00.00
MUNICIPAL -DIGAM-
DIRECGION DE
95 022 JOSE GUADALUPE PIO RUIZ PEON MUNICIPAL GESTIGN AMBIENTAL [Q.00.00 Q307756  |Q.00.00 Q.00.00 Q00,00 0.00.00 Q25000 Q0000 Q.00.00 Q.00.00 Q3,327 66 Q364.08 02963.48 [Q.00.00
MUNICIPAL -DIGAM-
DIRECCION DE
97 022 ANGEL GABRIEL PIO RUIZ PEON MUNICIPAL GESTION AMBIENTAL  [Q.00.00 Q307766  |Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 0.00.00 Q250,00 Q0000 Q.00.00 Q.00.00 03,327 56 036408 Q295348 |Q.00.00
MUNICIPAL -DIGAM-
DIRECGION DE
] 022 OTTO FERNANDO PEREZPIO | PEON MUNICIPAL GESTION AMBIENTAL  |@.00.00 Q307766 {Q.0000 0.0000 Q.00.00 Q.00.00 Q250.00  |Q00.00 ©.00.00 Q.00.00 Q3,327 56 Q354,08 02,963.48 |Q.00.00
MUNICIPAL -DIGAM-
OSCAR ANTIONIO MIXTUN DIRECCION DE
99 022 CASTELLANOS PILOTQ MUNICIPAL RECURSOS HUMANGS Q.00.00 Q307766  |Q.00.00 Q.00.00 .00.00 Q.00.00 Q25000  |Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q3,327.56 Q36408 0206348 10,0000
100 031 PABLO NOJ PIO ALBARIL MUNICIPAL  |SERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 Q307756 Q0000 Q.00.00 2.00.00 0.00.00 Q25000 |Q.00.00 Q0000 Q.00.00 Q3,327 56 Q14865 Q3,17891 [Q00.00
101 031 JUAN PIO LIMON PEON MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICCS |Q.00.00 Q307766 000,00 0.00.00 Q.00.00 .00.00 Q25000  [Q.00.00 (0000 Q.00.00 Q3,327.56 Q148,65 Q317891 [Q00.00
102 031 MANUEL VASQUEZ BOCO ALBARIL MUNIGIPAL | SERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 Q307766 |Q.00.00 0.00.00 Q.00.00 0.00.00 Q25000  [Q.00.00 Q.00.00 Q.00.00 Q3,327 56 Q148,65 Q317891 [Q00.00
103 031 ESLI LAURO MEJIA RAMIREZ PEON MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS |Q.00.00 Q307756 |Q0000 Q.00.00 Q.00.00 0.00.00 Q25000 [Q.00.00 000,00 0.00.00 Q3,327 56 Q14865 Q317891 [Q00.00




_ RECURSOS HUMANOS _

Municipalidad de Santa Moz de fJesids Depariamenta de Sacatepéquer
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_RECURSOS HUMANOS

CONSULTOR EXTERNO
PARA EL MANEJO DE
| 1ag  [HECTORABOLFOCASTILLO g peskcros CONSUETOMA 00000 |azto000  [acaco 20000 oo oo  |aooo Q0000 Q000 |acooo 021,000.00 aoooo | qeoooo |aceco
ALVARADO EXTERNA
SOLIDOS DEL
MUNICIPIO

MYNOR LEONEL VICENTE RODRIGUEZ
DIRECTOR DE LA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Municipalidad de Santa Maria de Jesils Departamenta de Sucatepéquez



